

Propočet stavby

III/4951 Domanín - průtah

staničení ZU	0,000
staničení KU	1,577
Délka úseku	1,577

č.p.	Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
1	Rekonstrukce komunikace, konstrukční vrstvy, kryt	m2	10 900,00	2 380,00	25 942 000,00 Kč
2	Výměna a doplnění obrub a přídlažby do betonu	m	1 500,00	395,00	592 500,00 Kč
3	Autobusové zastávky, dlažba	m2	128,00	845,00	108 160,00 Kč
4	Odstavné stání, dlažba	m2	176,00	845,00	148 720,00 Kč
5	Chodník, dlažba	m2	196,00	550,00	107 800,00 Kč
6	Ostrůvky, zadláždění	m2	6,00	845,00	5 070,00 Kč
7	Ostrůvky, zatravnění	m2	5,50	350,00	1 925,00 Kč
8	Přeložka sloupu VO	ks	1,00	45 000,00	45 000,00 Kč
9	Majetkoprávní příprava	m2			- Kč
10	Průzkymy		1,00	160 000,00	160 000,00 Kč
11	Projektová dokumentace dalších stupňů		1,00	1 750 000,00	1 750 000,00 Kč
12	zaměření		1,00	220 000,00	220 000,00 Kč
Celkem bez DPH					29 081 175,00 Kč
DPH 19%					5 525 423,25 Kč
Celkem včetně DPH					34 606 598,25 Kč